στoν «Βασιλάκη Μιχαήλ του Αντωνίου», Χαβάνια, ΤΚ 72100 Άγιος Νικόλαος, Α.Φ.Μ.: 
043456605, Δ.Ο.Υ.: Αγίου Νικολάου, όπως περιγράφεται στην πρόσκληση της Υπηρεσίας μας 
και στην οικονομική προσφορά του. 

Η εγκεκριμένη δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00 €) συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. 24%, και θα βαρύνει τις πιστώσεις των  
κωδικού ΚΑΕ 15.6737.06 του Δήμου Αγ. Νικολάου και ΚΑΕ 04.16.23.001.001 της Περιφέρειας 
Κρήτης. Η ταξινόμηση κατά CPV είναι: 63726800-2 (Υπηρεσίες ερευνητικού σκάφους) και 
98390000-3 (Λοιπές υπηρεσίες).